様式第１
令和　　年　　月　　日

常滑市中部地域包括支援センター運営事業業務委託
プロポーザル申込書

　常滑市長　様

　　　　　　　　　　　　　　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　法人名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]　常滑市中部地域包括支援センター運営事業業務委託の受託を希望する法人として、次のとおり応募申請します。なお、応募申込を行うにあたり、募集要項を遵守します。

１　応募する地域包括支援センター
	応募センター
の名称
	常滑市中部地域包括支援センター

２　担当者連絡先
	所属部署・職

	氏　名

	電　話

	ＦＡＸ

	E-mail